
Protokół nr XXIV/2020 

z XXIV Sesji Rady Miasta Wisła  w dniu 24 listopada 2020 roku. 
Obrady rozpoczęto 24 listopada 2020 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:00 tego samego dnia. 
Obrady przeprowadzono w formie zdalnej. 

W posiedzeniu udział  wzieli  Przewodniczący Zarządów Osiedli oraz 15 członków Rady Miasta 
Wisła: 

1. Roman Cieślar 
2. Stanisław Cieślar 
3. Barbara Kędzior 
4. Alicja Pilch 
5. Tadeusz Pilch 
6. Zdzisław Pilch 
7. Piotr Pinkas 
8. Janusz Podżorski 
9. Piotr Polok 
10. Rafał Skurzok 
11. Jan Szalbot 
12. Andrzej Szalbót 
13. Bronisław Szalbót 
14. Sławomir Wantulok 
15. Mirosław Wójcik 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła Janusz Podżorskich rozpoczął XXIV Sesję Rady Miasta Wisła, 
poinformował, że sesja odbywa się online, powitał wszystkich, stwierdził quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji i rozpoczął  obrady. 
 
 
2. Przedstawienie porządku obrad , ewentualne zmiany. 
 
Burmistrz Miasta Tomasz Bujok poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 
8 następujących projektów uchwał: 

h) zmieniająca uchwałę nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny 

i) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat. 

 
Głosowano w sprawie: 
Przedstawienie porządku obrad , ewentualne zmiany. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
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Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
 
3. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Miasta Wisła z dnia 5 listopada 2020 r. 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Miasta Wisła z dnia 5 listopada 2020 r..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
 
 
4. Wystąpienie zaproszonych gości. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu dzisiejszym nie ma zaproszonych gości 
i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
 
 
5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła. 
 
Radni zadawali pytania do sprawozdania, a odpowiedzi udzielał Burmistrz. Sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 
6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji. 
 
Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawozdania są dostępne na platformie eSesja. 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Komunalnej, Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska, Leśnictwa 
i stanowi załącznik nr 3  do protokołu 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Kultury, Turystyki 
Promocji i Sportu stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Sprawozdanie z  działalności międzysesyjnej Przewodniczącej Komisji Oświaty, Zdrowia 
i Spraw Socjalnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji  Rewizyjnej  stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów Miasta odczytał Radny Rafął Skurzok. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu.   
 
 
7. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 
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Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski odczytał sprawozdanie, które stanowi załącznik 
nr 8 do protokołu. 
 
 
8. Podjęcie następujących uchwał: 
 
a) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła 
 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Rafał Skurzok, Jan Szalbot 
 
 
Uchwała nr XXIV/332/2020 stanowi załącznik nr  9 do protokołu. 
 
b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2020 
 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2020.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Rafał Skurzok 
 
Uchwała nr XXIV/333/2020 stanowi załącznik nr  10 do protokołu. 
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c)  
 zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej 
 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca Uchwałę Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty 
miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
w opłacie miejscowej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 

 
Uchwała nr XXIV/334/2020 stanowi załącznik nr  11 do protokołu. 
 
d) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady miasta Wisła z dnia 25 stycznia 
2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości jej pobrania i wykorzystania 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/510/2018 Rady miasta Wisła z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 
i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości jej pobrania i wykorzystania.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 
Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bronisław Szalbót 

 
Uchwała nr XXIV/335/2020 stanowi załącznik nr  12 do protokołu. 
 
e) w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, 
standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane 
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Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 1 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 3 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 4 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan 
Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 5 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
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materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Jan 
Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 6 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Jan 
Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 7 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej 
Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Bronisław 
Szalbót, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 8 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 

Id: A3BF46D2-BFBC-4293-BAF9-FB41D08D2C2A. projekt Strona 6



ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 9 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (9) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Jan 
Szalbot, Andrzej Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
nieuwzględnienia uwagi nr 10 złożonej do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, tablic reklamowych 
i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 
materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Wisły obiektów małej architektury, 
tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz urządzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane.  

Radny Bronisław Szalbót zadawał pytania do uchwały a odpowiedzi udzielał projektant uchwały 
Pan Bartosz Poniatowski. Następnie głos zabrał Burmistrz Tomasz Bujok, który omówił proces 
wdrażania uchwały, wytłumaczył kontrowersyjne zapisy w uchwale i poprosił o przyjęcie 
uchwały. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Stanisław Cieślar, Zdzisław Pilch, Rafał Skurzok, Sławomir Wantulok 
 
Burmistrz podziękował za przyjęcie dokumentu i podkreślił, że jest przekonany, że  ta uchwała 
wpłynie pozytywnie na wizerunek Wisły. 

 
Uchwała nr XXIV/336/2020 stanowi załącznik nr 13   do protokołu. 
 
f) w sprawie nadania Statutu Wiślańskiemu Centrum Kultury 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie nadania Statutu Wiślańskiemu Centrum Kultury.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, 
Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
BRAK GŁOSU (1) 
Barbara Kędzior 
 
Uchwała nr XXIV/337/2020 stanowi załącznik nr 14 do protokołu 
 
 
g) w sprawie zmiany uchwały nr XIII/206/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na 2020 rok 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie zmiany uchwały nr XIII/206/2019 Rady Miasta Wisła z dnia 19 grudnia 2019 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na 2020 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
BRAK GŁOSU (2) 
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Barbara Kędzior, Rafał Skurzok 
 
Uchwała nr XXIV/338/2020 stanowi załącznik nr 15 do protokołu 
 
h) zmieniająca uchwałę nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny 
 
Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (10) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, 
Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok, Mirosław Wójcik 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Tadeusz Pilch, Jan Szalbot, Bronisław Szalbót 
BRAK GŁOSU (2) 
Barbara Kędzior, Rafał Skurzok 
 
Uchwała nr XXIV/339/2020 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
 
i) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat. 
 
Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, 
Janusz Podżorski, Piotr Polok, Jan Szalbot, Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir 
Wantulok, Mirosław Wójcik 
BRAK GŁOSU (2) 
Barbara Kędzior, Rafał Skurzok 
 
Uchwała nr XXIV/340/2020 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
9. Interpelacje i zapytania 
 
Radny Bronisław Szalbót podziękował Burmistrzowi za interwencję w sprawie zapchanych 
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rowów wzdłuż drogi wojewódzkiej na Nowej Osadzie, a jednocześnie  poprosił o ponowne 
zwrócenie się do Zarządu Dróg Wojewódzkich o dokończenie prac na całym odcinku drogi 
wojewódzkiej wzdłuż ulicy Wyzwolenia. 

Radny Andrzej Szalbót zapytał o termin  remontu schodów na Oazie. Burmistrz odparł, że   
priorytetem są schody do Skwerku Niepodległości. 

Radna Alicja Pilch zapytała na jakim etapie jest remont drogi na ulicy Nowina. Burmistrz odparł, 
że nie jest pewien, ale  zapyta Kierownik GK i poinformuje Panią Radną. Następnie Radna 
podziękowała za wyremontowanie drogi do Czarnego. 

Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski zapytał o plany budowy kolejnego pasa drogi do 
Wisły. Burmistrz odpowiedział, że jest taki plan i czeka na pozytywne wieści z Urzędu 
Marszałkowskiego. 
 
 
10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania. 
 
 
Przewodniczący poinformował, że jest odpowiedź na interpelację Radnego Jana Szalbota 
i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 
 
11. Komunikaty i informacje. 
 
Burmistrz poinformował, że w nawiązaniu do wczorajszych dyskusji  na połączonych komisjach 
była prośba o informacje na temat rozmów  z Zespołem Regionalnym Wisła i dlatego poprosił 
o zabranie głosu Panią Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury Katarzynę Czyż Kaźmierczak. 
Pani Dyrektor przedstawiała Radnym  propozycję współpracy jaką złożyła do zespołu 
i poinformowała, że teraz oczekuje na odpowiedź ze strony zespołu. Podkreśliła, że miasto chce 
pomóc zespołowi i szukać wspólnie rozwiązań. 

Przewodniczący poinformował, że następna sesja odbędzie się 17 grudnia. 

 
Burmistrz poinformował, że skontaktował się z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Katowicach 
w sprawie tymczasowej organizacji ruchu i zgłaszanych usterek na remontowanym odcinku 
drogi. ZDW poinformowało, że   do sezonu zimowego wszystkie  usterki  zostaną usunięte przez 
wykonawce. 
 
12. Wolne wnioski. 
 
Radny Bronisław Szalbót złożył ustny wniosek, aby do projektów uchwał zmienianych dołączać 
pierwotną wersję uchwały. 
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13.  
Zamknięcie obrad sesji. 
 
Przewodniczący Rady Miasta Janusz Podżorski podziękował za udział w obradach i zakończył XXIV 
Sesję Rady Miasta Wisła. 
 

  

   

Przewodniczący Rady  
Miasta Wisła 

 
 

Janusz Podżorski 
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